

Andersen Ejendomme A/S

Gladsaxe Møllevej 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 21 27 39 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Peter Selck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Ejendomme A/S Gladsaxe Møllevvej 14 2860 Søborg
	CVR-nr.: 21 27 39 45
	Stiftet: 1. november 1998
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Scheel Frykman, Formand Nikolaj Henriksen Peter Selck Søren Poulsen
Direktion	Peter Selck, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Anden A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejningsvirksomhed, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 8.719 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	22.718.776	19.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.379.597	-5.412
Driftsresultat	16.339.179	14.380
Andre finansielle indtægter	32.247	262
Fortjeneste på salg af grunde og bygninger	268.837	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.458.254	-5.129
Resultat før skat	11.182.009	9.513
3 Skat af årets resultat	-2.462.951	-2.490
Årets resultat	8.719.058	7.023
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.719.058	7.023
Disponeret i alt	8.719.058	7.023

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	422.619.681	399.137
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>422.619.681</u>	<u>399.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>422.619.681</u>	<u>399.137</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.247	2.814
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.401</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.247</u>	<u>8.215</u>
Likvide beholdninger	<u>879</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.126</u>	<u>8.215</u>
Aktiver i alt	<u>422.652.807</u>	<u>407.352</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
Overført resultat	124.811.571	116.092
Egenkapital i alt	126.811.571	118.092
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.151.292	31.105
Hensatte forpligtelser i alt	33.151.292	31.105
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	164.188.985	160.739
6 Gæld til pengeinstitutter	59.434.079	70.947
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.753
Anden gæld	16.761.552	1.951
Langfristede gældsforpligtelser i alt	240.384.616	236.390
Kortfristet del af langfristet gæld	10.700.000	9.800
Gæld til pengeinstitutter	0	57
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.985.684	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	416.548	380
Anden gæld	6.203.096	11.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.305.328	21.765
Gældsforpligtelser i alt	262.689.944	258.155
Passiver i alt	422.652.807	407.352
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	116.092.513	118.092.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.719.058	8.719.058
	2.000.000	124.811.571	126.811.571

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Der har i 2021 (2020: kr. 0) ikke været udgifter til lønninger.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.458.254	5.129
	5.458.254	5.129
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	416.548	380
Årets regulering af udskudt skat	2.046.403	2.110
	2.462.951	2.490
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	436.555.124	388.029
Tilgang i årets løb	29.867.662	48.526
Kostpris 31. december 2021	466.422.786	436.555
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-37.417.745	-32.006
Årets afskrivninger	-6.385.360	-5.412
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-43.803.105	-37.418
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	422.619.681	399.137

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	174.388.985	170.039
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-10.200.000</u>	<u>-9.300</u>
	<u>164.188.985</u>	<u>160.739</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>114.000.000</u>	<u>126.258</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	59.934.079	71.447
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-500.000</u>	<u>-500</u>
	<u>59.434.079</u>	<u>70.947</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>56.934.079</u>	<u>68.447</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkredit- og kreditinstitutter, t.kr. 234.323, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 422.620.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for gæld til kreditinstitutter i de tilknyttede virksomheder Andersen Biler A/S samt Anden A/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anden A/S, CVR-nr. 29 82 92 33 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-05-20 11:39:38 UTC

NEM ID 

Martin Scheel Frykmann

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-207317112543

IP: 109.70.xxx.xxx

2022-05-20 12:49:13 UTC

NEM ID 

Nikolaj Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-754500047832

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-22 12:41:13 UTC

NEM ID 

Peter Selck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-785695559799

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-05-22 15:32:51 UTC

NEM ID 

Peter Selck

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-785695559799

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-05-22 15:32:51 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-05-22 20:39:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IM2CC-KY76B-UXOAH-2FA37-4H5OP-FZCZ7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>